
 

1 

Oponentní posudek na bakalářskou práci 

Autor/ka BP: Gabriela Trojáková 

Studijní obor: Management sportovní 

Název práce: Analýza lyžařského klubu SKI Janov - Bedřichov 

Vedoucí práce: Mgr. Jaroslav Kupr  

 

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 

s
 d

ro
b
n
ý
m

i 
v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá sekundární a/nebo primární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

B. formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený. 
    

C. přínos práce (tvůrčí přístup studujícího, kompilační hodnota, 
využití pro praxi) 

    

 



 

2 

Celkové hodnocení práce (max. 1700 znaků):  

Předložená bakalářská práce se zabývá tématem analýzy neziskové organizace SKI Janov - 

Bedřichov. Přínosem práce je navrhnutí praktických doporučení na zlepšení chodu 

sportovního klubu. 

Předložená bakalářská práce je logicky členěna. Po shrnutí základních faktů markentingové 

teorii, sponzoringu apod. se práce přesouvá k problemetice samotné anylýzy sportovníého 

klubu. 

Důležitá část práce je věnována základním faktům o organizaci klubu, jeho struktuře, 

finančním a meteriálním zajištění. Velmi zajímavá kapitola se týká analýzy konkurence, která 

je velmi důležitá ve vybraném regionu. 

Další kapitola je věnována anketnímu šetření, které bylo provedeno v rámci sportovního 

klubu. Všechny stěžejní informace jsou použity v kapitole 9., kde se je pisatelka snaží 

převést v návrhy a doporučení, která by měla vést ke zlepšení situace sportovního klubu.  

Předkládaná práce reaguje na současné potřeby a aktuální stav v reálné organizaci. Velký 

klad práce vychází z autorčina reálného pohledu na situaci a možnosti klubu. Velmi kladně 

hodnotím praktický výsledek práce, kterým je autorčino zrealizování spolupráce konkrétního 

sponzora s klubem. Práce dostála cílům svého zadání. Předkládané návrhy jsou reálné a 

slibné. Závěrečná práce, přesně koresponduje s cílovým zaměřením studenta oboru 

Sportovní management. 

 

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu bakalář: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: velmi dobře 

Náměty pro obhajobu (max. 1500 znaků): 

Bude pisatelka dále spolupracovat s uvedeným klubem? Např. v pozici vedené klubu?   

 

Datum: 15.8.2013 Podpis:  

 


